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Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

g)
Session : 202408T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat
033188014324
033188014344
033188014345
033188014327
033188014325
033188014322
033188014328
049721046032
033188014321
033188014346
033188014319
033188014347
033188014326
033188014320
033188014365
033188014366
033188014349
033072000450

033188014323

Numéro candidat
033188014355
033188014330
033188014332
033188014336
033188014335
033054014847
033188014334
033188014352
033188014339
033188014329

033188014350

Centre : 033188 Strasbourg - AF (Académie de Strasbour

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tablea}

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Résultat
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat Examen Résultat
033188014333 Bl Admis-e
033188014353 B1 Admis-e
033188014331 Bl Admis-e
033188014351 B1 Admis-e
033188014354 B1 Admis-e
033188014241 B1 Admis-e
049761058456 Bl Admis-e
033188014338 B1 Admis-e
033188014337 B1 Admis-e

Numéro candidat Examen Résultat
033073005425 B2 Non admis-e
033188014363 B2 Non admis-e
033188014360 B2 Non admis-e
033188014357 B2 Non admis-e
033188014359 B2 Non admis-e
033188014286 B2 Admis-e
033188014358 B2 Admis-e
033188014190 B2 Non admis-e
033188014364 B2 Admis-e
033235212346 B2 Non admis-e
033188014342 B2 Admis-e
033188014083 B2 Admis-e
033188014361 B2 Non admis-e
033188014340 B2 Admis-e
033188014343 B2 Admis-e
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